考選部 公告

發文日期：中華民國109年6月9日

發文字號：選題四字第1093100348號

主旨：公告109年專門職業及技術人員普通考試導遊人員、領隊人員考試

測驗式試題標準答案更正清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第109032期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=237&aid=734

109年專門職業及技術人員普通考試導遊人員、領隊人員考試測驗式試題標準答案更正清冊

第1頁 共1頁

等級名稱：普通考試

科目代碼：

科目名稱：導遊實務（一）（包括導覽解說、旅遊安全與緊急事件處理、觀光心理與行為、航空票務、急救常識、國際禮儀）

1201

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBBCCBC#DB     DBDDDDBCCB     ABBDBACBDB     ACBCAAAAAD     CAACCCBDCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱:外語導遊人員(英語)、外語導遊人員(日語)、外語導遊人員(法語)、外語導遊人員(德語)、外語導遊人員(西班牙語)、外語導遊人員(韓
語)、外語導遊人員(泰語)、外語導遊人員(阿拉伯語)、外語導遊人員(俄語)、外語導遊人員(義大利語)、外語導遊人員(越南語)、外語導遊人員
(印尼語)、外語導遊人員(馬來語)、外語導遊人員(土耳其語)、華語導遊人員

備註: 第8題答Ｂ或Ｃ或BC者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：普通考試

科目代碼：

類科名稱:外語領隊人員(英語)、外語領隊人員(日語)、外語領隊人員(法語)、外語領隊人員(德語)、外語領隊人員(西班
牙語)、華語領隊人員

科目名稱：領隊實務（二）（包括觀光法規、入出境相關法規、外匯常識、民法債編旅遊專節與國外定型化旅遊契約、臺灣地區與大陸地區人民關係條例、兩岸現況認識）

2501

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CAAADD#BDC     ABDCBAD#BC     CDCBDBADBC     ABBABDCDDA     BBABBDBCAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第7題答Ｄ給分，第18題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：普通考試

科目代碼：

類科名稱:外語導遊人員(英語)

科目名稱：外國語（英語）

4201

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDBACCCBDA     CCDBCBAABB     DAABCD#ADA     BCDABBBBAA     CCDBACDCBC     ADCCBCBBBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CCDDACABBD    CBBCBADAAC

備註: 第27題一律給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：普通考試

科目代碼：

類科名稱:外語導遊人員(韓語)

科目名稱：外國語（韓語）

4206

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBCACBCDBC     ABADBCBACD     ABCAAABACA     DCDBABBDBC     CADCCBAADD     ACBADABAAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    #BBACBDABD    CCCDABBDAB

備註: 第71題答Ａ給分。

每題配分：1.25分題數：80題

考選部公報第109032期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=237&aid=734

	0609.rtf
	更正清冊-依科目(僅更正科目).pdf